
Beredskapssamordnare med riskhantering 

Samhällsbyggnadsförvaltningen Värnamo kommun söker 
dej som är intresserad av att arbeta med samhällstrygghet 
och beredskap 

Arbetsplatsbeskrivning 

Tjänsten är placerad på enheten för förebyggande arbete på Räddningstjänsten i 

Värnamo kommun. 

Räddningstjänsten är en avdelning i Samhällsbyggnadsförvaltningen i Värnamo 

kommun och ansvarar för arbetet med trygghets- och beredskapsfrågor inom 

Värnamo kommun. 

 
Arbetsbeskrivning 
Som beredskapssamordnare i Värnamo kommun kommer du i första hand att arbeta 

med frågor och uppgifter kopplat till kommunens trygghet och beredskap utifrån 

Lagen om kommuners och landstings åtgärder inför och vid extraordinära händelser i 

fredstid och höjd beredskap (LEH) och Lagen om skydd mot olyckor. Förmågan att 

förebygga och hantera oönskade händelser ligger i fokus. 

Handläggningen av beredskapsfrågor motsvarar ca 60% av tjänsten. Resterande 

40% är kopplat till Räddningstjänstens förebyggande arbete. Det kan även finnas 

möjlighet att kombinera ovanstående med delaktighet och ansvar inom 

Samhällsbyggnadsförvaltningens övriga ansvarsområde. 

Övergripande omfattar tjänsten bland annat: 

- Leda, stödja och samordna Värnamo kommun och dess förvaltningar och 

bolag i sin handläggning av beredskapsfrågor utifrån kommunens 

Handlingsprogram, trygg och säker kommun. 

- Ta initiativ och delta i projekt och arbetsgrupper kopplat till kommunens 

beredskapsfrågor såväl inom som utanför kommunen. 

- Genomföra utbildning och övning inom beredskapsområdet. 

- Ansvara för och utföra analyser kring risk- och sårbarhetsarbetet inom 

Värnamo kommun. 

- Följa upp och rapportera kommunens beredskapsarbete. 

- Ingå i kommunens krisorganisation. 

 

Kvalifikationer 

Vi söker dig som i första hand har ett stort intresse för frågor runt krisberedskap och 

samhällstrygghet och följer nationella och internationella förändringar som påverkar 

arbetsområdet. 

Du har en akademisk examen inom säkerhetsområdet med inriktning mot risk, 

sårbarhet och krishantering. 



I det fall du har annan akademisk examen kompletterad med enskilda kurser eller 

motsvarande på högskolenivå med inriktning mot kris och riskhantering är det 

meriterande. 

 

Som person är du drivande, resultatinriktad, och har ett strukturerat, praktiskt 

arbetssätt. Du har förmåga att skapa goda relationer och att samverka med andra. 

Du känner dig bekväm i att arbeta självständigt. 

Du är också inspirerande och en god pedagog. Vi ser också att du är kritiskt 

granskande och kan ta en helhetssyn. 

 

Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet. 

 

Du ska kunna uttrycka dig väl i tal och skrift på svenska. 

Du har lägst ett B-körkort. 

Det är meriterande om du har erfarenhet av statlig eller kommunal förvaltning och har 

kunskap om den svenska krisberedskapsstrukturen i samhället. 

Då anställningen är placerad i säkerhetsklass kommer sedvanlig registerkontroll att 

utföras vid en eventuell anställning. Anställningen förutsätter att du är godkänd vid 

registerkontrollen. För att bli godkänd i registerkontrollen innebär bland annat att du 

ska vara svensk medborgare. 

Upplysning 

För mer information om tjänsten kontakta enhetschef Pär Liljekvist 0370-37 79 02. 

Fackliga företrädare är: 

Ledarna - Björn Olof Claesson, Vision – Nina Walfridsson, Akademiker Alliansen – 

Frida Fälth. Samtliga nås genom Värnamo kommunen växel 0370-37 70 00. 

Ansökan 

Du som är intresserad av denna tjänst söker genom att bifoga ett CV och personligt 

brev senast den 10 mars 2017 till . Vid rekryteringsarbetet kommer 

kompetensbaserad rekrytering att tillämpas. 

Anställning 

Enligt överenskommelse 

Värnamo kommun tillämpar individuell lönesättning 

Tjänsten är en tillsvidareanställning med 40 timmar per vecka. 

Placering vid räddningstjänsten, Samhällsbyggnadsförvaltningen, Värnamo kommun 

Övrigt 

Erbjudande från rekryteringsföretag undanbeds. 


